‘, SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Doppelschleifer mit Bandarm
# 254713025

Doppelseitigen Schleifer - SC 200TB

SC 200TB (3x400V)) mit NK, grobe Schleifscheibe und Bandarm.
Spezifikationen

- Erhaltlich auf einem Stander mit und ohne Absaugung.
- Ausgewuchtete Schleifscheiben.

- Ruhiger Lauf.

- Starker Motor.

- GroRer justierbarerAugenschutz.

- Einstellbare Schleifauflagen.

- Justierbare Funkenfang.

- Schalter mit separat Not-Stopp.

- 5 Jahre Garantie auf den Motor.

- Alle Maschinen sind mit Absaugungsstutzen.

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/bench-grinder-with-belt-arm-13

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/de/product/13
mailto:info@scantool-group.dk

‘, SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Product Specification

Umdr./min
Spannung
Leistung (Watt)
Scheibengréle, Schleifscheibe (g mm)
Schleifband (mm)
Mit Bandarm
Spindeldrehzahl
Werkbankmodell
Lange (mm)
Breite (mm)
Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/bench-grinder-with-belt-arm-13

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

3000

3x400V-50 Hz

750

200x25x32

50x800

440

250

320

21

info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/de/product/13
mailto:info@scantool-group.dk

