

Doppelschleifer mit Bandarm

254713025

Doppelseitigen Schleifer - SC 200TB



SC 200TB (3x400V) mit NK, grobe Schleifscheibe und Bandarm.

Spezifikationen

- Erhältlich auf einem Ständer mit und ohne Absaugung.
- Ausgewichtete Schleifscheiben.
- Ruhiger Lauf.
- Starker Motor.
- Großer justierbarer Augenschutz.
- Einstellbare Schleifauflagen.
- Justierbare Funkenfang.
- Schalter mit separat Not-Stopp.
- 5 Jahre Garantie auf den Motor.
- Alle Maschinen sind mit Absaugungsstutzen.

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/bench-grinder-with-belt-arm-13>

Product Specification

Umdr./min	3000
Spannung	3x400V-50 Hz
Leistung (Watt)	750
Scheibengröße, Schleifscheibe (ø mm)	200x25x32
Schleifband (mm)	50x800
Mit Bandarm	1
Spindeldrehzahl	1
Werkbankmodell	1
Länge (mm)	440
Breite (mm)	250
Höhe (mm)	320
Nettogewicht (kg)	21

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/bench-grinder-with-belt-arm-13>